i-a stropit cu apă sfiinţită; după ce s’a botezat apoi
tot poporul s’a ocolit biserica şi cu aceasta s’a în
cheiat ceremonia, carea a produs în tot publicul atât
român cât şi strein o impresiune dintre cele mai în-
Bufleţitoare. *) ________ G.

G uşteriţâ, 8/20 Ianuarie 1884. Binevoiţi a da loc
acestor ş'iruri în coloanele preţuitului Şiar ce iedigeţi.

Şcoala poporală are să fie totul, a Zis un băr
bat de bun renume. Şi despre aceasta nu ee mai
poate îndoi niminea.